他文件），分別送交聯交所確認及過戶處登記；

(b) 向合資格股東寄發章程文件；

(c) 聯交所上市委員會同意批准發售股份上市及買賣，且並無撤回或撤銷有
關批准；及

(d) 本公司遵守其於包銷協議項下一切責任。

倘任何條件未能於章程寄發日期或包銷商與本公司可能書面協定之較後日期
或之前達成及╱或（如適用）全部或部分獲包銷商豁免，則訂約各方之一切責任
將告終止及停止，任何一方概不得向另一方提出任何申索，惟先前違反本協議
者除外。

倘包銷協議被終止，則將不會進行公開發售。

該等承諾

譚先生所作出之承諾

於本公告日期，佑華投資有限公司持有 139,788,278股股份。據董事作出一切合
理查詢後所深知、全悉及確信，佑華投資有限公司之全部已發行股本由本公司
執行董事兼主席譚先生全資實益擁有。

– 11 –

譚先生亦以其個人身分直接持有 475,761,999股股份。

於二零一二年十一月二日，譚先生向本公司作出不可撤回及無條件承諾：

(1) 認購或促使認購彼及佑華投資有限公司根據公開發售有權認購之合共不
少於68,394,474股發售股份；

(2) 自記錄日期營業時間結束時直至公開發售成為無條件當日（包括該日）止，
彼及佑華投資有限公司實益擁有之股份將仍分別以相同名義登記；

(3) 自譚氐承諾日期起直至公開發售成為無條件當日（包括該日）止，不會及促
使佑華投資有限公司不會出售或轉讓彼等各自持有之任何股份；及

(4) 自譚氐承諾日期起直至公開發售成為無條件當日（包括該日）止，不會出售
或轉讓彼於佑華投資有限公司之權益；

許先生作出之承諾

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，許先生以個人身分直接持有
10,083,778股股份。

於二零一二年十一月二日，許先生向本公司作出不可撤回及無條件承諾：

(1) 認購彼根據公開發售有權認購之合共不少於1,120,419股發售股份；

(2) 自記錄日期營業時間結束時起直至公開發售成為無條件當日（包括該日）
止，彼實益擁有之股份將仍分別以相同名義登記；及

(3) 自許氐承諾日期起直至公開發售成為無條件當日（包括該日）止，不會出售
或轉讓彼持有之股份；

除上文披露之承諾外，董事會並無自任何主要股東接獲任何資料或不可撤回
承諾，表示彼等有意承購將根據公開發售向彼等提呈之本公司證券。

– 12 –

股權架構變動

股東 於本公告日期

緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東概不
承購彼於公開發售項下
之配額，惟譚先生、
佑華投資有限公司及
許先生承購彼等有權
認購之69,514,893股

發售股份；包銷商承購
其798,111股發售股份
及178,817,043股
包銷股份除外）

緊隨公開發售完成後
（假設所有合資格股東
承購其於公開發售
項下之配額）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

譚先生 475,761,999 21.22% 528,624,443 21.22% 528,624,443 21.22%

佑華投資有限公司
（附註 1） 139,788,278 6.23% 155,320,308 6.23% 155,320,308 6.23%

許先生（附註2） 10,083,778 0.45% 11,204,197 0.45% 11,204,197 0.45%

包銷商 7,183,000 0.32% 186,798,154 7.50% 7,981,114 0.32%

其他非公眾股東（附註2） 456,605,090 20.36% 456,605,090 18.33% 507,338,988 20.36%

其他公眾股東（不包括
包銷商） 1,152,748,280 51.41% 1,152,748,280 46.27% 1,280,831,422 51.41%

總計 2,242,170,425 100.00% 2,491,300,472 100.00% 2,491,300,472 100.00%

附註：

1. 佑華投資有限公司由譚先生全資擁有。

2: 於本公告日期，其他非公眾股東包括：

(a) Wafer Works Investment Corp為主要股東，持有313,881,822股股份；

(b) 焦平海先生為非執行董事，持有6,135,500股股份；

(c) 張麗明女士為執行董事，持有783,375股股份；及

(d) 莊堅毅先生（「莊先生」）根據上市規則第14A.11(2)條為本公司之關連人士（根據莊堅毅
先生於二零一一年十二月一日已辭任非執行董事），持有合共135,804,393股股份，當中
(i) 2,449,500股由莊先生直接持有；(ii) 1,100,000股由莊先生之配偶持有；(iii) 110,793,433

股由莊先生控制之公司持有；及(iv) 21,461,460股由莊先生作為受託人代表若干董事、
高級管理層成員及本集團員工持有（包括2,350,125股由莊先生以信託形式代執行董
事張麗明女士持有，而2,659,375股由莊先生以信託形式代執行董事許先生持有。）

– 13 –

買賣股份之風險警告

公開發售須待（其中包括）本公告「公開發售之條件」一段所載先決條件達成後，
方可作實。因此，公開發售不一定進行。由本公告日期起直至所有先決條件獲
達成當日之任何股份買賣，須相應承擔公開發售可能不會成為無條件或可能
不會進行之風險。任何股東或有意買賣股份之其他人士務請諮詢彼等本身之